預金種目

銀行 支店

（フリガナ）

口座名義銀行・支店名・口座番号

支店

（フリガナ）

銀行 支店

変更

削除

銀行

（フリガナ）

普通預金

当座預金

普通預金

（フリガナ）

当座預金

銀行 支店

3

新規

変更

当座預金

普通預金

変更

削除

2

登録番号

新規

NO. 区分

削除

5 変更

削除

1

新規

きたぎんファームバンキングサービス資金移動利用申込書

㍿北日本銀行　　　　　　　　　　支店　宛 年　　　月　　　日

　きたぎんファームバンキングサービスによる資金移動取引について、別紙きたぎんﾌｧｰﾑﾊﾞﾝｷﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ資金移動取引規定を

お
申
込
欄

お
と
こ
ろ

〒　　　　　　　- TEL　　　　　　　　－　　　　　　　－ お申込印

ﾌｧｰﾑﾊﾞﾝｷﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ利用申込書
のお申込印を押印下さい。

お
な
ま
え

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

１．申込区分（お支払の口座は変更できません。）

新規 削除 変更

（変更内容をご記入ください）

印鑑照合 扱者

当座預金

普通預金

銀行

銀行使用欄

取扱店

顧客番号 検印 写交付者設定

備考

[56503]（解約後３年）2022.5

普通預金

３．ご入金指定口座（振替・振込先）　（ご入金指定口座を変更・削除する場合は登録番号もご記入ください。）

　同意のうえ、下記のとおり申し込みます。

預金種目 口座番号

当座預金

２．お支払指定口座（きたぎんファームバンキングサービス利用申込書によりお届けの照会ｻｰﾋﾞｽ対象口座をご記入ください。）

4

新規
当座預金

支店

（フリガナ）

変更

普通預金

RQ 57623

削除

新規

＊受付後にファームバンキングサービス資金移動利用申込書のコピーを申込人へ交付する。

※
太
枠
の
中
を
ご
記
入

、
ま
た
は
○
で
囲
ん
で
く
だ
さ
い

。

RQ 57720

解除

照会

57622RQ
2.変更
1.登録